1, 4

Cavieozino

(1479)

Honesti Johannes faber de C., Petrus
 faber de Suroclansoz, Gregorius de Smo-
 lino donaverint ecclesie in Ymryez
 2 sexag. super honesto Tivon de Sacho-
 czino, quas eisdem tenetur ratione
 concordie pro capite fratris sui
 per eundem dudum interfecto.

A. D. P. T., Ep. 10, 185

3

Cawycerino

noć Wyr/Bodranow

([1491])

Joh. Charwath faber de C. nob. Byeatne
de Grabze 20 gr. in $\frac{1}{2}$ solution

Adi PT., Ep. 15, 8^o

3

Wysz

/1499/

Cawieczino

Stachna oppidana de Bodzanowo contra laboriosos Martinum Vyelgusch et Stanislaum filium suum de Cawieczino proposuit quod olim Johannaes Jelonkowycz patruus suus de Carwowe tradiderat studio artis sartoris Martinum germanum dicte mulieris proponētis in manus laboriosi Michaelis sartoris filii Martini Vyelgusch et eidem magistro eo respondente dederat 20 gross. quibus tam magistro quam studente mortuis prefati Martinus cum Stanislao filio bonis predicti sartoris se inmiserunt et ea receperunt.

A. D. ^u_l. Pł. Ep. 16, 12

3

Wysz / Bodrianon

Caryecino

(1501)

scopulate sunt granaes inter bona

Osmolinis abbatibus Ciruën. et d. Nicolai

Sikiz [= filii cardellani Firnensis] de C.
Joh^{is} de Misere

Wyszogr. t. omni. trans. 6, II 42

2, ~~X~~ 4